
Кременчуцький ліцей № 10 «Лінгвіст» 

Кременчуцької міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області 
 

НАКАЗ 

31.05.2021                                                                                             № 81 о/д 

 

Про зарахування дітей 

до 1 класу 2021-2022 навчального року  

 

До адміністрації Кременчуцького ліцею №10 «Лінгвіст» Кременчуцької 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області у період з 01 березня  

по 31 травня 2021 року звернулися із заявами батьки дітей, які мають право на 

першочергове зарахування. 

Керуючись Законами України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту»,  рішенням виконавчого комітету Кременчуцької міської ради 

Полтавської області «Про визначення та закріплення територій обслуговування 

за закладами загальної середньої освіти м. Кременчука, підпорядкованими 

Департаменту освіти виконавчого комітету Кременчуцької міської ради 

Полтавської області від 14.02.2021р.» та на виконання наказу Міністерства 

освіти і науки України від 16.04.2018 р. №367 «Про затвердження Порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 

закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», з метою 

забезпечення права на освіту та належної організації  проведення прийому 

дітей до 1 класу 2021-2022 навчального року, 

 

НАКАЗУЮ:  

1. Зарахувати дітей до складу учнів 1-х класів Кременчуцького ліцею №10 

«Лінгвіст» відповідно до списку: 

 

Бабченко  

Барашкова 

Батир 

Білаш 

Біленька  

Білоус 

Бобур  

Богомаз  



Бублик  

Ванюшина 

Власенко  

Волошина  

Герасимович  

Гноєвий  

Голобородько  

Голосний  

Голуб  

Горкун 

Горпинченко  

Гречко  

Грушевська  

Губар 

Губка  

Гукасян  

Гулюта  

Давиденко  

Данилейко  

Деревягіна  

Дмитрієв  

Дрига  

Дудка  

Задоєнко  

Ілло  

Кайдаш  

Кійло Сол. 

Кійло Ст. 

Кірєєв  

Климович  

Клочков  

Коваленко  

Колос  

Кользунов  

Комінова  

 

Кравцова  

Красношапка  



Крупа  

Кулинич  

Кулінічев  

Куліш  

Кумейська  

Кучер  

Лаврикова  

Лесин І. 

Лесин М. 

Логашкін  

Лузіна  

Люлін  

Манжеліївський  

Махонін  

Мельченко  

Минько  

Михайлишин  

Михно  

Навроцька  

Нікітіна  

Німець  

Одарущенко  

Пальоха  

Попівняк  

Постельняк 

Прошакіна  

Рева  

Резніченко  

Римар  

Ромаш  

Семененко  

Семенова  

Семенюк  

Сербіненко  

Сергійко  

Сімонян Е. 

Сімонян Р. 

Скогарєва  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.  Визначити, що станом на 01.06.2021 року вільних місць немає. 

  

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Тупало Ірині Миколаївні 

оприлюднити наказ та списки дітей (прізвища), зарахованих в перші класи ліцею на 

2021-2022 н.р., з дотриманням Закону України «Про захист персональних даних», 

01червня 2021 року на сайті школи та дошці оголошень. 

4. Медичній сестрі ліцею Костенко Н.П. здійснити повторний аналіз індивідуальних 

медичних карток встановленого зразка до 13.08.2021 року. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
 
 

Директор ліцею №10                                                       Наталія  МАМОН 

 

Солтан  

Сорокін  

Стаднюк  

Супоніна  

Сущенко  

Тєтєнов  

Тонкошкур  

Тущенко  

Урсуліка  

Федан  

Федосов  

Фєдосєєва  

Філімонов  

Філько  

Ханянц  

Ципков  

Шаповалов  

Шевченко  

Шерстньова  

Шульга  

Щемененко  

Щербак  

 


